LCW G6CP
﻿
1 版本 1.6 | 2020-06-29
 ﻿
Produktdatenblatt  |  Version 1.1 www.osram-os.com
应用
LCW G6CP
Advanced Power TOPLED®

2 版本 1.6 | 2020-06-29
 ﻿
订购信息
型号 色温  发光强度 1) 订单码
IF = 140 mA
Iv
LCW G6CP-DBFA-4U9X 2700 K 5.6 ... 14.0 cd Q65112A9758
LCW G6CP-EAFB-4R9T 3000 K 7.1 ... 18.0 cd Q65112A9762
LCW G6CP-EAFB-4O9Q 3500 K 7.1 ... 18.0 cd Q65112A9761
LCW G6CP-EAFB-4L8N 4000 K 7.1 ... 18.0 cd Q65112A9760
LCW G6CP-EAFB-4J8K 4500 K 7.1 ... 18.0 cd Q65112A9759
﻿
Downloaded From  Oneyac.com
LCW G6CP